eâmara Cfkunicipai de carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 70/2012. 	 Em 8 de novembro de 2.012.

ASSUNTO: Distribuição do PROJETO DE LEI N° 124/2012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia anexa, da matéria

abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 124/2012 — AUTORIZA O

EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO COM A EMPRESA VIA

RONDON CONCESSIONÁRIA DE RODOVIA S/A, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA

(autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

= ELIAS ANTONIO NETO, =
PRESIDENTE .

	Page 1